[image: Герб Маркинского сп]
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЦИМЛЯНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ МАРКИНСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

00.05.2024 г.                               № 00                              cт. Маркинская

О внесении изменений в постановление
Администрации Маркинского сельского
поселения от 24.03.2022 № 31 «Об
утверждении Положения о резервном
фонде Администрации Маркинского
сельского поселения»

В соответствии с решением Собрания депутатов Маркинского сельского
поселения от 14.11.2016 № 8 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Маркинском сельском поселении Цимлянского района» и в целях приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством, Администрация Маркинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.	Внести в приложение к постановлению Администрации Маркинского сельского поселения от 24.03.2022 № 31 «Об утверждении Положения о резервном фонде Администрации Маркинского сельского поселения» следующие изменения:
- пункт 3.2 Раздела I «Порядок формирования средств резервного фонда» изложить в новой редакции:
«3.2 В соответствии с ч. 3 ст. 81 БК РФ размер резервного фонда Администрации Маркинского сельского поселения устанавливается решением о бюджете Маркинского сельского поселения на очередной финансовый год и плановый период.».
2.	Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
3.	Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Маркинского сельского поселения                                              О.С. Кулягина
image1.jpeg